E§TAE)O D() PARANÁ

Oficio no 8912024
SEMMA

Boa Ventura de São Roque/PR, 20 de dezembro de 2024.

À
Senhora
ANGELA TÁNTIIE STRAPASSON
Coordenadora Equipe Transição - Gestão Atual

Prezada Senhora,

Em resposta a Vossa Senhoria quanto a relação de colaboradores da empresa
Hudema lndustria, Esporte e Serviços Ltda, CNPJ: 10.663.560/0001-80, referente ao
Contrato Pregão n" 4312023, segue abaixo a lista:

Relação dos colaboradores:a

1 ADRIEL RODR GUES DA EILVA (rua)
2 CLAUDINEI DA SILVA (rua)
3 DIRCEU BIN I Horas (triagem)
4 JOAO MARIA ÁRfrGÁS (triagem)
5 JOAO MARIA DE OLIVEIRA (triagem)
6 LEONIR DOS SÁ^/rOS QUÁDROS (coleta)
7 THARLES COSrÁ CONRADO (rua)
8 SEBASTTÁO DE JESUS (triagem)
9 VANDERLEI BIM (coleta)

J. Barbosa
do Meio Ambiente

bl

3,1»u1

Avenida Sáo Roque, no 61 1 , Tel: 0800-1 15-9191 - CEP

e§- n,,30ró'
85.225-00OVa Ventura de São Roque - PR.

Sem mais para o momento, agradeço sua atenção e reitero votos de consideração.

CONTABILIDADE AFIRMACON LTDA.
Rua: 07 de setembro, no 226, Centro - Pitanga - PR

CEP 85200-000 Fone: (42) 364§-5352

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE FUNCIONARIOS

Ref.: Contrato Pregão No 43/2023

Empresa: HUDEMA INDUSTRIA, ESPORTE E SERVIÇO§ LTDA.
CNPJ: 1 0.663.560/0001 -8CI

JOAO ADILSON DE Assinadodeformadisitalpor

LrMA i?à?#J:;;|-ff#',^
pRr Mo:9661 8981 972 X1{T: "24'11.2e

1 1 :30:55

JOAO ADILSON DE LIMA PRIMO
CPF: 966.189.819-72
CRC/PR 046.4731C'6

CCINTRATO: PREGÃCI 43/2023

FUNCIONARIO§ . RUA/LIXO CONTRATO LOTAÇAO
1 ADRIEL RODRIGUES DA SILVA I Horas Rua

2 CLAUDINÊI DA SILVA I Horas Rua

3 DIRf;EU BIN I Horas Triagem
4 JOAO MARIA ARTIGAS I Horas Triagem
5 JOAO I\IIARIA DE OLIVEIRA I Horas Triagem
6 LEONIR DOS SANTOS QUADRCIS I l-loras Coleta

7 THARLES COSTA CONRADO 8 Horas Rua

I SEBASTIAO DE JESUS I Horas Triagem
VANDERLEI BIIVI Coleta

Pitanga 29 de novembro de 2A24

I Horas